

Iris „Marten” Vasquez była jedną z najbardziej utalentowanych kapitanów FATE. Oddział specjalny którym dowodziła zajmował się tropieniem i eliminowaniem kolejnych GAMERów. Kiedy jej mąż Bernard Vasquez odkrył w sobie zdolność interferencji z krzemem wraz z córką Om uciekł i przyłączył się do grupy GAMERów. Rok później Iris otrzymała meldunek informujący o śmierci męża i córki w nieudanej próbie ataku bombowego.

Przełom nastąpił w dniu w którym oddział Marten odnalazł długo poszukiwaną siedzibę GAMERÓW. Rebelianci zostali otoczeni, a kapitan Vasquez wraz z dwoma najbardziej doświadczonymi członkami zespołu rozpoczęła nocny rekonesans w celu precyzyjnego zaplanowania ostatecznego ciosu, bombardowania orbitalnego. W czasie rekonesansu Marten odkrywa że Om żyje i znajduje się w bazie GAMERów.

W decydującym momencie Marten oznacza laserem inny budynek, co powoduje że cały atak kończy się druzgocącą porażką FRONTu. Kapitan trafiona pociskiem z granatnika odnosi bardzo ciężkie obrażenia. Trafia do szpitala gdzie okazuje się że jej rdzeń kręgowy został przerwany w kilku miejscach. Marten jest kompletnie sparaliżowana i przykuta do łóżka. Co więcej meldunek żołnierzy którzy jej towarzyszyli powoduje oskarżenie Marten o sabotaż i FRONT natychmiast wydaje na nią wyrok śmierci.

Szpital właśnie jest szturmowany przez roboty FRONTu, przykuta do łóżka Iris nie ma możliwości obrony. Lata treningu neotybetańskiej sztuki cybermedytacji pozwalają jej wprowadzić się w trans. Opuszcza duchem swoje sparaliżowane ciało i łączy się z wojskowym cybernetycznym egzoszkieletem ElectroBody 2.0. Powstaje jako ElectroRog.

Marten wie że jedyny sposób na odnalezienie córki to przyłączenie się do GAMERS, szczególnie że mają teraz wspólnego wroga jakim jest FRONT. Tak długo jak żyje biologiczne ciało Marten tak długo jako ElectroRog jest praktycznie nieśmiertelna. Jej jedynym słabym punktem jest jej sparaliżowane ciało przykute do łóżka ICU, które podtrzymuje życie i chroni ją polem energetycznym.